
 

1 di 1 

 
Strada Maggiore 24 | 40125 Bologna | tel 051 263788 | fax 051 235363 | C. F. 92032490374 

info@ordpsicologier.it | in.psico.er@pec.ordpsicologier.it | www.ordpsicologier.it 

 

Delibera n. 265-2017 - seduta consiliare del 14/12/2017 

 

Rinnovo consulenti dell’Ordine per il 2018. 

 

Presenti: Ancona Anna Maria, Artioli Stefania, Bongiorni Maria Antonietta, Franchomme 

Laura, Garavini Clede Maria, Langella Achille, Manfredini Elisabetta, Modena 

Federica, Pasqui Stefano, Raimondi Gabriele, Rossetti Daniela, Vacchero Hélène, 

Vasari Daniele. 

Assenti:  Favaloro Mauro, Vacondio Francesca (rappr. Sez. B).  

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi dell’Emilia Romagna 

Richiamati 

- l’art. 12, comma 2, lettera c) della Legge 18 febbraio 1989 n. 56; 

- il Regolamento per l’amministrazione e la contabilità di questo Ordine Professionale; 

- il vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento di incarichi 

professionali e di consulenza ed, in particolare, gli artt. 12 e 22; 

- il Bilancio Preventivo 2018. 

Sentita 

- la Presidente la quale rappresenta ai Consiglieri la necessità di procedere all’individuazione dei 

consulenti e dei fornitori dell’Ordine per l’anno 2018 e, ricordando che ai sensi degli artt. 12 e 22 

del vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi 

professionali e di consulenza, tali incarichi possono essere conferiti direttamente, propone di 

mantenere i consulenti e i fornitori attuali che hanno sempre dimostrato grande competenza, 

professionalità e puntualità oltre ad una notevole disponibilità. 

Viste 

- la tabella riassuntiva, già inviata per posta elettronica a tutti i Consiglieri, contenente i 

nominativi degli attuali consulenti e collaboratori dell’Ordine. 

- la tabella riassuntiva, già inviata a tutti i Consiglieri per posta elettronica, riportante i 

nominativi degli attuali fornitori dell’Ordine. 

Effettuata 

- un’approfondita discussione al riguardo. 

Dato atto 

- della competenza e della professionalità di tutti i consulenti e i  fornitori elencati nei documenti 

sopra richiamati.   

Ritenuto opportuno 

- per quanto sopra esposto, procedere al rinnovo dei consulenti e dei collaboratori dell’Ordine 

per l’anno 2018. 

A voti: favorevoli all’unanimità (13) 

DELIBERA 

- di procedere al rinnovo dei consulenti e dei collaboratori dell’Ordine per l’anno 2018; 

- di allegare al presente atto, quale parte integrante e sostanziale, copia delle tabelle riportanti 

l’elenco dei consulenti e dei fornitori dell’Ordine, visionate e approvate da questo Consiglio. 

Il Segretario                 La Presidente 

  (Dott. Achille Langella)    (Dott.ssa Anna Maria Ancona) 

mailto:in.psico.er@pec.ordpsicologier.it

